
 
       

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
                                         Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

                                                Istituto Comprensivo MILANI – Fondi 
Via Toscana, 1 - 04022 Fondi LT –Tel. 0771/501653-Fax 0771/504956 – 

PEO ltic853009@istruzione.itPEC: ltic853009@pec.istruzione.it – Sito Web: 

www.icmilanifondi.it 

 

Spettabile “ Girellando Viaggi  ” 

Via Roma, 173  

San Marcello Pistoiese PT 

Mail:  

All’Albo 

Oggetto: Affidamento forniture servizi Campus Abetone dal 28 gennaio al 2 Febbraio. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. 129/2018 

VISTO il D.LGS N. 163/2006 

VISTO il Bando di gara prot. n. 00005862/u del 11/12/2023 con cui è stata indetta la gara indicata in 

oggetto; 

VISTO il verbale di aggiudicazione forniture servizi campus Abetone dal 28 gennaio al 2 febbraio 

con prot. n. 6081 del 20/12/2023; 

VISTA la delibera del C.I n 43 del 27/11/2023 con la quale il C.I ha approvato le visite e i viaggi 

d’istruzione per l’anno in corso;  

 

DECRETA 

 

Di affidare il servizio di fornitura servizi Campus Abetone dal 28 gennaio al 2 Febbraio 

alla ditta “Girellando Viaggi “ che ha offerto il prezzo più basso a parità di servizi richiesti e  se ne 

dispone l’aggiudicazione provvisoria. 

Entro 10 giorni le Agenzie contro interessate possono proporre reclamo a questa Istituzione 

Scolastica. 

Decorso tale termine l’atto diverrà definitivo. 

Il presente decreto viene trasmesso per notifica alla ditta interessata a mezzo mail. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

f.to Prof.ssa Nicolina Bova (*) (*)  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 

, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
     

ISTITUTO COMPRENSIVO MILANI - C.F. 90056210595 C.M. LTIC853009 - AE13DE8 - Protocollo Generale

Prot. 0006092/U del 21/12/2023 08:53

mailto:ltic853009@istruzione.it
mailto:ltic853009@pec.istruzione.it
http://www.icmilanifondi.it/


             


